
44.413.680/0001-40

Nota de empenho

257

Exercício

2025

257 Processo: 5710/2024 Emissão: 22/01/2025Número:

Tipo: Estimativo

Modalidade Contratada:  Pregão Eletrônico

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.30.002 - Material De Expediente

Favorecido

Nome: GRAVITEON FABRCAÇÃO DE IMPRESSOS EM MATERIAIS DIVERSOS LTDA

Endereço: Rua Manoel Vitorino Nº 214

Bairro: Cidade/UF: Jequié / BA

CEP: 45203061 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
31.159.735/0001-96

Agência:

Valor: 6.427,00

Seis Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais

Histórico:
Valor empenhado a GRAVITEON FABRCAÇÃO DE IMPRESSOS EM MATERIAIS DIVERSOS LTDA, conforme PE 11/2024, VIGÊNCIA
CONTRATUAL A partir da emissão da Nota de Empenho, Aquisição de materiais diversos para confecção de crachás de
identificação dos colaboradores diretos, comissionados, conselheiros, estagiários e jovens aprendizes, bem como para
disponibilização aos prestadores de serviço (funcionários terceirizados) do Coren-SP.

Centro de Custos / Projetos Valor Saldo

Total

Saldo Anterior

201.392,00

Valor do Empenho

6.427,00

Saldo Atual da Conta

194.965,00

São Paulo-SP, 22 de janeiro de 2025

SERGIO APARECIDO CLETO-PRESIDENTE
ANA PAULA GUARNIERI- VICE

PRESIDENTE

LUCIANO ROBSON SANTOS,1º
TESOUREIRO

Emitido por: JOÃO FREITAS DE OLIVEIRA
Contador


		2025-01-22T11:03:00-0300
	João Freitas de Oliveira


		2025-01-22T15:46:24-0300
	LUCIANO ROBSON SANTOS:26064285877


		2025-01-22T15:46:38-0300
	SERGIO APARECIDO CLETO:25443436805




